meses, com início a partir da assinatura.
1.2. O Plano de Trabalho e a Planilha Orçamentária, constantes no processo SEI nº.
6074.2025/0009071-7, sob o documento SEI nº. 147883454 são parte integrante
deste termo.
1.3. O presente Fomento conta com recursos no valor total de R$ 120.000,00 (cento
e vinte mil reais) que serão repassados em parcela única.
1.4. O repasse onerará a dotação
orçamentária 34.10.08.243.3013.4.328.33503900.00.1.500.7074.1.

CLÁUSULA SEGUNDA
DOS DEVERES DAS PARTICIPANTES

2.1. São deveres comuns a ambas as participantes do presente Termo: